
 
 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI ODERZO (TV) 
SCUOLE INFANZIA - SCUOLE PRIMARIE - SCUOLA SECONDARIA 1° GRADO  

Piazzale Europa 21 – 31046 ODERZO (TV)-  0422/815655   0422/814578 

E-mail TVIC88400X@Istruzione.it – Posta Certificata: TVIC88400X@pec.istruzione.it 

C.F. 94141320260 - Cod. Min.:TVIC88400X – SITO: www.icoderzo.edu.it 
 

Prot. e data, vedasi segnatura 

 
        Al sig. Gaglioti Annunziato 

 

Ai Dirigente Scolastici della Provincia di 

 Treviso 

 

All’Albo online dell’Istituto 

 

Oggetto: Collaboratore Scolastico Gaglioti Annunziato nato a Palmi (RC) il  07/12/1974. 

                Decreto di convalida punteggio ed annullamento preferenza attribuita graduatoria 3^ fascia ATA 

triennio 2021/2024. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTI gli artt. 71 e 72 del D.P.R. n. 445/2000; 

VISTO il CCNL relativo al Comparto Scuola sottoscritto in data 29/11/2007; 

VISTO il CCNL relativo al Comparto Scuola sottoscritto in data 19/04/2018 per il 

periodo 2016-2018; 

VISTO  il Regolamento supplenze ATA D.M. 430/2000; 

VISTO il D.M. 50/2021 relativo alla costituzione delle graduatorie d'istituto di 3^ fascia 

per il conferimento di supplenze al personale ATA per il triennio 2021/2022, 

2022/2023 e 2023/2024; 

VISTO l’art. 6 comma 11 del D.M. 50/2021 relativo al controllo in merito alle 

dichiarazioni degli aspiranti; 

VISTA la domanda di aggiornamento nelle graduatorie di Istituto di 3^ fascia per il 

triennio 2021/2024 presentata dal sig. GAGLIOTI ANNUNZIATO nato a 

Palmi (RC) il  07/12/1974 all’Istituto Comprensivo Statale di Oderzo  (TV)  

prot. n. m_pi.AOOPOLIS.REGISTRO UFFICIALE.I.5134895.21-04-2021; 

CONSIDERATO che il contratto di lavoro a tempo determinato ns. prot. 14835/VII.2.1 del 

08/11/2021 stipulato tra il Dirigente Scolastico Dott.ssa Meneghel 

Francesca e il sig. Gaglioti Annunziato in qualità di collaboratore scolastico 

con decorrenza dal 08/11/2021 al 12/11/2021 per ore 36 settimanali risulta il 

primo contratto di lavoro a tempo determinato in applicazione del D.M.  

50/2021; 

EFFETTUATI        i controlli in merito alle dichiarazioni rese dall’aspirante in base ai succitati  

artt. 71 e 72 del D.P.R. n. 445/2000; 

CONSIDERATO che il sig. Gaglioti Annunziato ha dichiarato alla sezione titoli di preferenza – 

titolo di preferenza Q – di aver prestato servizio senza demerito, a qualunque 

titolo, per non meno di un anno alle dipendenze del Ministero Istruzione,   

CONSIDERATO che il titolo di preferenza Q inserito nella graduatoria di terza fascia del 

personale ATA dal  sig. Gaglioti Annunziato non può essere oggetto di 

valutazione in quanto non ha effettivamente prestato servizio per  non meno di 

un anno alle dipendenze del Ministero Istruzione; 

ACCERTATO        che le altre dichiarazioni, contenute nella domanda di aggiornamento terza 

fascia ATA, prodotta dal sig. Gaglioti Annunziato corrispondono alla 

documentazione acquisita agli atti di questo Istituto;  

TVIC88400X - ABI2V8I - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006236 - 11/05/2022 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da FRANCESCA MENEGHEL



 
 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI ODERZO (TV) 
SCUOLE INFANZIA - SCUOLE PRIMARIE - SCUOLA SECONDARIA 1° GRADO  

Piazzale Europa 21 – 31046 ODERZO (TV)-  0422/815655   0422/814578 

E-mail TVIC88400X@Istruzione.it – Posta Certificata: TVIC88400X@pec.istruzione.it 

C.F. 94141320260 - Cod. Min.:TVIC88400X – SITO: www.icoderzo.edu.it 
 

RITENUTO indispensabile procedere al ripristino della situazione di legittimità, nonché per 

la tutela di situazioni giuridicamente rilevanti di altri aspiranti alla stipula del 

contratto a tempo determinato utilmente inclusi nelle graduatorie di Istituto e 

avvalendosi dei poteri di autotutela che l’ordinamento conferisce alla Pubblica 

Amministrazione, in presenza di errori materiali e di pubblico interesse accertati 

e commessi in sede di individuazione errata, con effetto immediato; 

  

DECRETA 

Per i motivi espressi in premessa, 

 l’avvenuta verifica e convalida dei dati contenuti nella domanda di conferma/aggiornamento 

nelle graduatorie di Istituto di terza fascia ATA per il triennio 2021/2024 per il profilo di 

collaboratore scolastico del Sig. Gaglioti Annunziato; 

 annullamento della preferenza Q – prestato servizio senza demerito, a qualunque 

titolo, per non meno di un anno alle dipendenze del Ministero Istruzione –nella sezione 

titoli di preferenza – attribuita nella fase di aggiornamento della graduatoria di 

Istituto di terza fascia ATA per il triennio 2021/2024 del sig. Gaglioti Annunziato come 

di seguito riportato: 

profilo Punteggio 

titoli 

Punteggio 

servizi 

Punteggio 

totale 

preferenze 

Collaboratore 

scolastico 

6,33 3,10 9,43 R,S 

 

 di pubblicare il presente atto all’Albo online della Scuola; 

 il responsabile del procedimento è il Dirigente Scolastico firmatario del presente Decreto. 

Il presente decreto è rilasciato al sig. Gaglioti Annunziato e alle scuole nelle cui relative graduatorie 

d’Istituto di 3^ fascia la stessa ha chiesto l’aggiornamento ai sensi del D.M.50/2021. 

La presente certificazione è valida per tutto il periodo di vigenza delle graduatorie definitive 

d’Istituto per il triennio scolastico 2021/2024. 

 

 

             IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

              Dott.ssa Francesca MENEGHEL 

 

 
Firmato digitalmente da Francesca MENEGHEL 

C=IT 

O=Istituto Comprensivo Statale di Oderzo 94141320260 

TVIC88400X - ABI2V8I - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006236 - 11/05/2022 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da FRANCESCA MENEGHEL


		2022-05-11T15:55:15+0200
	MENEGHEL FRANCESCA




